РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 22.04.2025   № 7-98
           г.Новозыбков

О представлении

Новозыбковской

межрайпрокуратуры об

устранении нарушений

федерального законодательства

Рассмотрев представление Новозыбковской межрайпрокуратуры об

устранении нарушений федерального законодательства, руководствуясь ст. 24

Федерального закона от 17 января 1992 г. N2202-1 «О прокуратуре Российской

Федерации», Новозыбковский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Представление Новозыбковской межрайпрокуратуры «Об устранении

нарушений федерального законодательства» удовлетворить в части приведения в

соответствии с законодательством Положения о муниципальном земельном

контроле в границах Новозыбковского городского округа путем рассмотрения

проекта решения «Об утверждении Положения о муниципальном земельном

контроле в границах Новозыбковского городского округа» в новой редакции на

данном заседании Новозыбковского городского Совета народных депутатов.

2.Новозыбковской городской администрации в установленный в

представлении срок подготовить ответ на представление в части требований

внесения изменений в решение Новозыбковского городского Совета народных

депутатов №6-657 от 23.07.2024 «О принятии Порядка проведения торгов на

право заключения договоров аренды и иных договоров, предусматривающих

переход прав в отношении муниципального имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования «Новозыбковский

городской округ Брянской области».

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                          А.В.Щипакин